(a) S. Zbor Trydencki Sefs. 25. Cap. 1. Declarat S. Synodus omnes ... Ecclesiis quibuscunq. quocunq. nomine & titulo praefectos, obligari ad personalem in sua Ecclesia residentiam.

dobry przykład swego życia: nic nie wkłóda w trzodzie Pasterz naylepszą posiadający naukę, jeżeli ją gorzfy swym życiem. (b)

Potrzenie: Prawa Kościoła wią-
żają wszystkich Pasterzów Parafii aby opowiadali ludowi naukę Chrześciańską wspartą na czystéy moralności, na prawidłach Ewangelii, na tradycyi czyli podaniu Kościoła i Jego nauce, na pismach i względach Oyców Świętych, aby ją opowiadali iasno, grun-
townie i pożytecznie, aby się nawet Dzieciom udzielali w sposobie dawania im Katechizmów pożytecznych, czyli początków Religii; inaczéy ie-
żeli Pasterz tén nauki nie opowiada, ubliża swemu nayistotniéyszemu obo-
wiązkowi; albo jeżeli ją inaczéy opo-

(b) *Attendit ovis etiam fortis præpositum suam male viventem; si declinet oculos a regulis Domini, incipit dicere in corde suo; Si Præpositus meus sic vivit, quis ego sum; qui non faciam quod ille facit? Sic omnis qui male vivit in conspectu eorum, quibus præpositus est, quantum in ipso est, occidit & fortes oves. S. August. Serm. 46. de Pastor:*

wiada; opowiada bardziéy siebie iak JEZUSA Chrystusa (c)

Poczwarte: Prawa Kościoła wią-
żają wszystkich Pasterzów Parafii, aby w Administracyi Sakramentów SS. i we wszystkich posługach duchownych byli nieustannemi i niezmordowane-
mi Ministrami; bo miłe i ochocze

(c) *Statuit & decrevit S. Synodus ... ut quicumque Parochiales Ecclesias obtinent ... diebus saltem Dominicis & solemnibus, plebes sibi commissas, pro sua & earum capacitate pascant salutaribus verbis, docendo, quæ sciri omnibus necessarium est ad salutem, annuntiandoque eis cum brevitate & facilitate sermonis, vitia quæ eos declinare, & virtutes quas sectare oporteat, ut penam æternam evadere, & cælestem gloriam consequi valeant. Item præcipit S. Synodus, ut inter Missarum Solemnia, aut Divinorum celebrationem Sacra eloquia, & salutis monita ... singulis diebus festis vel solemnibus explant, eademque in omnium cordibus positis inutilibus quæstionibus inferere, atque eos in lege Domini erudire studeant. Episcopi saltem Dominicis & aliis festivis diebus pueros in singulis Parochiis fidei rudimenta, & obedientiam erga DEUM & parentes, diligenter ab iis ad quos spectabit, doceri curabunt, & si opus sit, etiam per censuras Ecclesiasticas compellent. De Reform. cap. 4. & 7.*

powinny byđź te prace, które z  wie-
tego powołańia pochodz (d)